
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-20-009777-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Водоканал" Долинської
міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03361626

Місцезнаходження замовника: 77500, Україна, Івано-Франківська область, Долина,
вулиця Богдана Хмельницького, будинок 57

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Левченко Оксана, 380667031072, oksivd@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Труби поліетиленові ( ПЕ 100, SDR17) для холодного
господарсько-питного водопостачання та
з'єднувальні деталі до них в асортименті

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44160000-9: Магістралі, трубопроводи,
труби, обсадні труби, тюбінги та супутні вироби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Труби водопровідні
в асортименті

ДК 021:2015:
44161200-8 —
Водогінні труби

3244 метр 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

Муфти в
асортименті

ДК 021:2015:
44163240-4 — Трубні
муфти

215 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025



Коліна в
асортименті

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

186 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

Трійники
асортименті

ДК 021:2015:
44167300-1 —
Коліна, трійники та
арматура до труб

74 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

Заглушка
терморезисторна в
асортименті

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

6 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

З'єднання в
асортименті

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

119 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

Буртові втулки в
асортименті

ДК 021:2015:
44163200-2 —
Трубна арматура

30 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

Фланець під
буртову втулку

ДК 021:2015:
44167111-9 —
Фланцеві
перехідники

30 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

Сідловий трійник
та відгалуження в
асортименті

ДК 021:2015:
44167000-8 —
Трубна арматура
різна

36 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

Сідлова врізка
компресійна в
асортименті

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

105 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025



Фланець
приварний в
асортименті

ДК 021:2015:
44167110-2 —
Фланці

64 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

Нікель ніпель в
асортименті

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

100 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

Згін американка в
асортименті

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

40 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

З'єднання PE/STAL
в асортименті

ДК 021:2015:
44163230-1 —
З’єднувачі труб

2 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

Нерухома опора
110 SDR17

ДК 021:2015:
44162100-4 —
Приладдя для
трубопроводів

1 штука 77500, Україна, Івано-
Франківська область,
Долина, вулиця
Богдана
Хмельницького,
будинок 57

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання договору Одноразова поставка 14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

976 208,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 881,04 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 листопада 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

28 листопада 2025 12:23

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


